MyraJjiimaepre apHaJirad cayajJiHama

Cypakrap

ToabIK
KeJiceMiH

Keaicemin

ToJabIK
KeJlicmeMin

MeH 0Cbl MEKTENTE )KYMBIC
1CTereHIM/JIl MAaKTaH TYTaMbIH

80%

20%

0%

MeH THIMI 9QICTEMEIIIK KOMEK
aJIaMBIH

70%

30%

0%

MeH eHOeK Karaaibiaa
KaHararTaHaMbIH

70%

30%

0%

MeH MeKTeIl QKIMIIUIITTHIH
AKYMBIC CTUITIHE
KaHaraTTaHaMbIH

78%

22%

0%

MexTel OKyIIbLIap apachIHIaFbI
YKaHKaJ1apabl TOKTaTaIbl )KOHE
TUIM/I LIEIIel

90%

10%

0%

MeH MEKTENTIH
OKy-MaTepHuaIbIK 0a3achiHa
KaHaraTTaHaMbIH

40%

50%

10%

¥ KpIMIIa KOJIAUIbI
MOPaTbABIK-TICUXOJOTHSLITBI
axyaiu 6ap

50%

50%

0%

Men MexTenTeri TaMaKTaHy
caltaCblHa KaHaraTTaHaMbIH

70%

30%

0%

OpINTecTep MaraH KOMEKTECyTe
OpKalllaH JalbIH

70%

30%

0%

10

OKy cabaKTapbIH COTTI OTKI3Y
YIIIH MEKTEN OapibIK KaXeTTl
OKY-9IICTEMEJTIK JKOHE
TEXHHUKAJBIK KYpaJaap/Ibl
YCBHIHAJIbI

30%

70%

0%

11

MekTenTe MeHIH KJC10H JKoHE
HIBIFAPMAIIBUIBIK OCYIM YIITH
JKaraai kacajaraH

20%

80%

0%

12

MekrenTe negarorrapasl
KeTepMeney 9/1icTepi
OeJNriIeHreH

30%

60%

0%

13

MeH >XyMBbIC ICTEHTIH Oananap
O1J1IMI'€ YMTBIIAIbI

40%

60%

0%

14

MeH okyubuIapMeH
KapbIM-KaTbIHAChIMA
KaHaraTTaHaMbIH

50%

50%

0%




15

MeH CBIHBIN YKETEKIIIICI
PETIHET1 )KYMBICHIMA
KaHararTaHaMbIH 0a?

40%

60%

0%




